
Halowe Zawody Lekkoatletyczne Brzeszcze 2025

BRZESZCZE, 01.02.2025

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

Seria 1 01.02.2025 start 11:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 10.16 q 

2 2 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 11.68 q 

3 3 170 KATAN Matylda 3 Paź 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 12.01 q PB

4 5 333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.50

Seria 2 01.02.2025 start 11:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 66 KWASIŻUR Nadia 29 Maj 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.92 q PB

2 2 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 11.08 q 

3 5 665 CZYŻ Blanka 29 Lip 13 KS Olkusz (MA) 11.61 q 

4 3 174 DZIEMBAŁA Zuzanna 24 Sty 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.71 q 

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 10.16 q 

2 1 2 66 KWASIŻUR Nadia 29 Maj 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.92 PB q 

3 2 2 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 11.08 q 

4 3 2 665 CZYŻ Blanka 29 Lip 13 KS Olkusz (MA) 11.61 q 

5 2 1 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 11.68 q 

6 4 2 174 DZIEMBAŁA Zuzanna 24 Sty 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.71 q 

7 3 1 170 KATAN Matylda 3 Paź 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 12.01 PB q 

8 4 1 333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.50

Podsumowanie rundy

Skok w dal ze strefy K U14

start 11:00

FINAŁ 01.02.2025
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 31 25 JURASZCZYK Lena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Lut 12 4.70 4.45 4.30 4.30 4.70

2 29 3 GUŹLIŃSKA Olga

MOSM Tychy (SL)

29 Lip 12 4.57 4.60 4.53 4.69 4.69 PB

3 28 541 TOMASIEWICZ Milena

MKS Tempo Kęty (MA)

29 Maj 13 4.26 4.63 4.51 4.60 4.63 PB

4 30 30 WOJDYŁO Milena

TL ROW Rybnik (SL)
22 Sty 12 3.98 4.36 4.53 4.59 4.59

5 27 33 SZCZERBOWSKA Amelia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

24 Lut 12 4.44 4.48 4.41 4.40 4.48 =PB

6 26 66 KWASIŻUR Nadia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Maj 12 4.40 4.27 4.20 4.18 4.40 PB

7 22 63 PROKOP Anna

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

18 Lip 12 4.39 4.21 4.21 4.24 4.39 PB

8 23 7 PACION Julia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
2 Lip 12 4.00 4.30 4.28 4.08 4.30 PB

9 20 288 TRZOP Lena

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

5 Sty 12 4.20 4.30 3.90 4.30 PB
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10 5 133 KLIMCZAK Zofia

TL Athletics Jastrzębie (SL)
7 Kwi 12 4.28 4.17 4.20 4.28

11 19 75 MICHALIK Amelia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

3 Maj 12 4.18 4.07 4.08 4.18 PB

12 24 770 BALCER Julia

SKL Sucha Beskidzka (MA)

6 Sty 12 3.98 3.94 4.08 4.08

13 21 54 CZAJA Anna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
5 Wrz 13 x 4.01 3.94 4.01 PB

14 16 5 KEMPA Izabela

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

12 Lis 13 x 3.97 3.92 3.97 PB

15 15 334 FAJER Weronika

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Lis 13 3.87 3.82 3.62 3.87 PB

16 17 77 POSŁUSZNY Maja

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

20 Maj 13 3.80 3.73 3.55 3.80 PB

17 14 335 PIEKARCZYK Wiktoria

KS AZS AWF Katowice (SL)
4 Kwi 13 3.38 3.78 3.74 3.78 PB

18 13 204 JANOSZEK Pola

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

4 Mar 12 3.72 3.56 3.38 3.72 PB

19 18 83 FURMAŃCZYK Daria

TL ROW Rybnik (SL)

28 Wrz 13 3.70 3.62 3.70 3.70

20 2 333 OLBIŃSKA Lena

KS AZS AWF Katowice (SL)

19 Gru 13 3.70 3.50 3.58 3.70

21 9 317 ANTONIK Agata

KS AZS AWF Katowice (SL)
8 Sty 13 3.67 3.50 3.18 3.67 PB

22 11 111 KRZYSTECZKO Natalia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

21 Paź 12 3.48 3.47 3.55 3.55 PB

23 7 28 KWASIŻUR Nina

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Paź 13 3.43 3.22 3.50 3.50

24 8 276 WĘGLARZ Emilia

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

19 Cze 13 3.41 3.43 3.38 3.43 PB

25 10 325 WÓJCIAK Marta

KS AZS AWF Katowice (SL)
22 Paź 13 3.43 x 3.21 3.43 PB

26 3 277 ŻACZEK Lena

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

30 Lis 13 3.20 3.42 3.03 3.42

27 1 1 FAJER Martyna

KS AZS AWF Katowice (SL)

30 Wrz 13 3.26 3.28 3.29 3.29

28 12 758 UCZNIAK Milena

SKL Sucha Beskidzka (MA)

26 Paź 15 3.23 2.63 2.83 3.23 PB

29 6 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda

TL Athletics Jastrzębie (SL)
22 Kwi 14 3.03 3.07 3.10 3.10

30 4 10 PIEKARCZYK Emilia

KS AZS AWF Katowice (SL)

14 Gru 15 x 2.91 2.90 2.91

25 3 BERTOLIN Anna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

7 Lut 12 DNS

60 m pł kobiet

Seria 1 01.02.2025 start 11:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.71 q 
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60 m pł K U16 (76.2/8.00)

Seria 1 01.02.2025 start 11:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 95 CHWASTEK Milena 16 Lip 10 KS Olkusz (MA) 11.69 q PB

2 2 865 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 11.93 q 

60 m pł M U16 (91.4/8.90)

Seria 1 01.02.2025 start 11:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.09 q PB

60 metrów mężczyzn

Seria 1 01.02.2025 start 11:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.32 q 

2 4 301 WIĘCEK Dominik 3 Lis 10 TL ROW Rybnik (SL) 7.80 q PB

3 6 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.87 q PB

4 8 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.06 qBPB

5 3 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.16

6 2 13 NIKIEL Kacper 10 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.21 PB

7 3 RODENKO Kamil 2 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 2 01.02.2025 start 11:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 7.47 q PB

2 6 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.94 qBSB

3 4 107 WIERZBICKI Jacek 11 Sty 83 TS AKS Chorzów (SL) 8.10 qB

4 3 741 MIGAS Marcin 11 Paź 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.16

5 7 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.24 SB

6 8 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.32 SB

7 2 177 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.43

Seria 3 01.02.2025 start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.67 q 

2 4 58 WOJDYŁO Mateusz 30 Sie 09 TL ROW Rybnik (SL) 7.74 q 

3 6 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.05 qBPB(.045)

4 3 7 BEDNARCZYK Sebastian 21 Wrz 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.11

5 7 182 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.14 PB

6 2 789 RUSIN Oliwier 7 Lis 07 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.46

7 8 184 BIAŁAS Adam 30 Sie 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.55
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Seria 4 01.02.2025 start 11:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 189 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 7.91 q PB

2 4 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.97 qBPB

3 5 53 SOJKA Nikodem 7 Sie 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.40 PB

4 3 2 WIŚNIOWSKI Fabian 1 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.58 PB

5 7 88 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.63 PB

6 6 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.71

7 8 721 DŁUGOSZ Bruno 28 Lut 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.01

Seria 5 01.02.2025 start 11:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 267 BUGAŃSKI Jakub 26 Gru 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.72 PB

2 3 44 ZACHARZEWSKI Szymon 24 Wrz 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.98 PB

3 7 72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.05 SB

4 5 717 KOŁODZIEJ Nikodem 10 Maj 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.08

5 4 271 MALEC Wojciech 11 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.09

6 2 266 POGORZELSKI Miłosz 13 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.16 PB

7 8 24 PAWLATA Filip 1 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 9.28

Seria 6 01.02.2025 start 11:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.12 PB

2 5 66 JOP Maksymilian 11 Lip 12 KS Olkusz (MA) 9.14 PB

3 3 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.33 SB

4 8 73 BARANOWSKI Gabriel 29 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.44 PB

5 2 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.47 PB

6 6 704 KĄKOL Piotr 13 Mar 13 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.56

4 8 STACHYRA Marcel 25 Sty 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

Seria 7 01.02.2025 start 11:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 99 WALA Tomasz 6 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.11 PB

2 6 268 ZAJĄC Mieszko 1 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.41 PB

3 4 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.67 PB

4 5 71 MORYŃ Dominik 22 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.77

5 3 16 KACZMARCZYK Oskar 24 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.77 PB

6 7 73 WĄS Michał 8 Wrz 13 KS Olkusz (MA) 9.92

7 8 23 SIKORA Leonard 22 Lip 16 KS Pointer Siercza (MA) 10.21

Seria 8 01.02.2025 start 11:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 44 KOZIEŁ Igor 20 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.51 PB

2 4 74 MAKOWSKI Krystian 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.83 PB

3 5 10 PIKORSKI Wiktor 1 Cze 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.11

4 3 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.13 PB

5 8 781 BALCER Adam 21 Cze 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.19 PB

6 2 80 GĄDEK Piotr 9 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.44 PB

7 6 5 MATOGA Stanisław 26 Kwi 14 KS Pointer Siercza (MA) 10.46

Seria 9 01.02.2025 start 11:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 280 ŁUNIEWSKI Piotr 26 Lis 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.05 qB(.044)

2 2 280 MALEC Maciej 18 Lut 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.07 qB

3 7 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.31

4 3 8 PRZYBYŁA Artur 4 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.41

5 8 365 BERCAL Konstanty 10 Mar 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.49

6 5 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.64 PB

7 4 119 ŚWIĘTEK Karol 8 Mar 14 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 11.19
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Seria 10 01.02.2025 start 11:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 284 GRUBAREK Karol 14 Lip 13 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.83

2 4 46 SUWALSKI Mateusz 8 Maj 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.92

3 3 144 GŁADOSZ Dawid 8 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.93

4 5 30 BABITSKYI Yehor 3 Maj 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.71

5 7 10 HABZDA Michał 20 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.12

Seria 11 01.02.2025 start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 39 LOTYCZ Wiktor 11 Sty 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.25

2 5 276 ŻACZEK Piotr 30 Lis 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.28

3 8 47 TURAJ Feliks 2 Maj 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.45

4 3 265 KOŚCIELNIAK Mateusz 7 Wrz 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.60

5 6 41 NYZNAR Piotr 10 Lut 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.70

6 2 48 ZAJĄC Oskar 1 Mar 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.86

7 7 714 MAJCHRZAK Michał 7 Lip 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.72

Seria 12 01.02.2025 start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 35 JUSKOWIAK Franciszek 17 Lip 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.64

2 4 278 KAPŁON Teodor 18 Wrz 14 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.94

3 8 316 SZCZYPKA Natan 8 Kwi 15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.00

4 2 350 PYTLARZ Adam 17 Wrz 15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.93

5 5 706 KRUK Mikołaj 12 Kwi 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.15

6 3 711 KRUK Przemysław 13 Sie 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.23

7 7 712 KRUK Sławomir 17 Maj 17 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.52

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.32 q 

2 1 2 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 7.47 PB q 

3 1 3 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.67 q 

4 2 3 58 WOJDYŁO Mateusz 30 Sie 09 TL ROW Rybnik (SL) 7.74 q 

5 2 1 301 WIĘCEK Dominik 3 Lis 10 TL ROW Rybnik (SL) 7.80 PB q 

6 3 1 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.87 PB q 

7 1 4 189 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 7.91 PB q 

8 2 2 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.94 SB qB

9 2 4 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.97 PB qB

10 1 9 280 ŁUNIEWSKI Piotr 26 Lis 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.05 (.044) qB

11 3 3 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.05 (.045) PB qB

12 4 1 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.06 PB qB

13 2 9 280 MALEC Maciej 18 Lut 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.07 qB

14 3 2 107 WIERZBICKI Jacek 11 Sty 83 TS AKS Chorzów (SL) 8.10 qB

15 4 3 7 BEDNARCZYK Sebastian 21 Wrz 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.11

16 5 3 182 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.14 PB

17 5 1 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.16

17 4 2 741 MIGAS Marcin 11 Paź 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.16

19 6 1 13 NIKIEL Kacper 10 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.21 PB

20 5 2 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.24 SB

21 3 9 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.31

22 6 2 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.32 SB

23 3 4 53 SOJKA Nikodem 7 Sie 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.40 PB

24 4 9 8 PRZYBYŁA Artur 4 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.41

25 7 2 177 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.43

26 6 3 789 RUSIN Oliwier 7 Lis 07 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.46

27 5 9 365 BERCAL Konstanty 10 Mar 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.49

28 7 3 184 BIAŁAS Adam 30 Sie 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.55

29 4 4 2 WIŚNIOWSKI Fabian 1 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.58 PB

30 5 4 88 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.63 PB

Podsumowanie rundy
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31 6 4 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.71

32 1 5 267 BUGAŃSKI Jakub 26 Gru 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.72 PB

33 2 5 44 ZACHARZEWSKI Szymon 24 Wrz 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.98 PB

34 7 4 721 DŁUGOSZ Bruno 28 Lut 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.01

35 3 5 72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.05 SB

36 4 5 717 KOŁODZIEJ Nikodem 10 Maj 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.08

37 5 5 271 MALEC Wojciech 11 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.09

38 1 7 99 WALA Tomasz 6 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.11 PB

39 1 6 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.12 PB

40 2 6 66 JOP Maksymilian 11 Lip 12 KS Olkusz (MA) 9.14 PB

41 6 5 266 POGORZELSKI Miłosz 13 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.16 PB

42 1 11 39 LOTYCZ Wiktor 11 Sty 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.25

43 2 11 276 ŻACZEK Piotr 30 Lis 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.28

43 7 5 24 PAWLATA Filip 1 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 9.28

45 3 6 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.33 SB

46 2 7 268 ZAJĄC Mieszko 1 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.41 PB

47 4 6 73 BARANOWSKI Gabriel 29 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.44 PB

48 3 11 47 TURAJ Feliks 2 Maj 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.45

49 5 6 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.47 PB

50 1 8 44 KOZIEŁ Igor 20 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.51 PB

51 6 6 704 KĄKOL Piotr 13 Mar 13 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.56

52 4 11 265 KOŚCIELNIAK Mateusz 7 Wrz 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.60

53 1 12 35 JUSKOWIAK Franciszek 17 Lip 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.64

54 3 7 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.67 PB

55 5 11 41 NYZNAR Piotr 10 Lut 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.70

56 4 7 71 MORYŃ Dominik 22 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.77

56 5 7 16 KACZMARCZYK Oskar 24 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.77 PB

58 2 8 74 MAKOWSKI Krystian 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.83 PB

58 1 10 284 GRUBAREK Karol 14 Lip 13 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.83

60 6 11 48 ZAJĄC Oskar 1 Mar 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.86

61 2 10 46 SUWALSKI Mateusz 8 Maj 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.92

61 6 7 73 WĄS Michał 8 Wrz 13 KS Olkusz (MA) 9.92

63 3 10 144 GŁADOSZ Dawid 8 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.93

64 2 12 278 KAPŁON Teodor 18 Wrz 14 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.94

65 3 12 316 SZCZYPKA Natan 8 Kwi 15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.00

66 3 8 10 PIKORSKI Wiktor 1 Cze 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.11

67 4 8 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.13 PB

68 5 8 781 BALCER Adam 21 Cze 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.19 PB

69 7 7 23 SIKORA Leonard 22 Lip 16 KS Pointer Siercza (MA) 10.21

70 6 8 80 GĄDEK Piotr 9 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.44 PB

71 7 8 5 MATOGA Stanisław 26 Kwi 14 KS Pointer Siercza (MA) 10.46

72 6 9 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.64 PB

73 4 10 30 BABITSKYI Yehor 3 Maj 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.71

74 4 12 350 PYTLARZ Adam 17 Wrz 15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.93

75 5 10 10 HABZDA Michał 20 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.12

76 5 12 706 KRUK Mikołaj 12 Kwi 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.15

77 7 9 119 ŚWIĘTEK Karol 8 Mar 14 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 11.19

78 6 12 711 KRUK Przemysław 13 Sie 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.23

79 7 12 712 KRUK Sławomir 17 Maj 17 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.52

80 7 11 714 MAJCHRZAK Michał 7 Lip 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.72

6 8 STACHYRA Marcel 25 Sty 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

1 3 RODENKO Kamil 2 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Print:  02.02.2025 11:14:44 6/22



Skok w dal ze strefy M U14

start 12:00

FINAŁ 01.02.2025
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 21 704 KĄKOL Piotr

SKL Sucha Beskidzka (MA)

13 Mar 13 4.55 4.40 4.30 4.20 4.55 PB

2 20 717 KOŁODZIEJ Nikodem

SKL Sucha Beskidzka (MA)

10 Maj 14 4.22 4.03 4.10 4.50 4.50 PB

3 22 721 DŁUGOSZ Bruno

SKL Sucha Beskidzka (MA)

28 Lut 12 4.27 4.38 4.14 4.38 4.38

4 19 8 GOLONKA Jan

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
17 Cze 12 4.08 4.05 4.33 4.27 4.33 PB

5 1 276 ŻACZEK Piotr

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

30 Lis 13 4.02 4.24 4.13 4.30 4.30

6 15 66 STRYCZEK Sławomir

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

18 Kwi 13 4.09 4.18 4.20 4.00 4.20 PB

7 16 271 MALEC Wojciech

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

11 Lip 13 4.14 4.00 3.80 3.90 4.14

8 18 265 KOŚCIELNIAK Mateusz

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)
7 Wrz 12 4.14 3.90 3.30 4.00 4.14

9 9 99 WALA Tomasz

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 13 4.04 4.07 4.11 4.11 PB

10 14 268 ZAJĄC Mieszko

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

1 Lip 13 4.08 4.07 3.90 4.08 PB

11 13 71 MORYŃ Dominik

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

22 Mar 12 4.00 3.90 3.88 4.00 PB

12 7 74 MAKOWSKI Krystian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
30 Paź 12 3.00 3.87 4.00 4.00 PB

13 12 44 KOZIEŁ Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

20 Mar 13 3.66 x 3.80 3.80 PB

14 11 999 SZMYT Remigiusz

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

10 Maj 13 3.44 3.60 x 3.60 PB

15 2 278 KAPŁON Teodor

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

18 Wrz 14 3.08 3.51 3.55 3.55

16 10 781 BALCER Adam

SKL Sucha Beskidzka (MA)
21 Cze 15 3.30 3.38 3.50 3.50 PB

17 8 2 GUSTYN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 2.80 2.75 3.38 3.38 PB

18 3 144 GŁADOSZ Dawid

TL Athletics Jastrzębie (SL)

8 Paź 12 3.33 3.33 3.10 3.33

19 6 10 PIKORSKI Wiktor

TL Athletics Jastrzębie (SL)
1 Cze 12 3.25 3.30 3.30 3.30 PB

20 5 166 RUSINEK Krystian

TL Athletics Jastrzębie (SL)

25 Paź 12 2.90 3.08 3.00 3.08 PB

21 4 10 HABZDA Michał

TL Athletics Jastrzębie (SL)

20 Paź 13 2.20 2.40 2.55 2.55

17 8 STACHYRA Marcel

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

25 Sty 12 DNS

60 metrów kobiet
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Seria 1 01.02.2025 start 12:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.05 q 

2 3 277 WYJADŁOWSKA Lilianna 16 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.37 q PB

3 4 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 8.40 qB(.395)

4 6 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.40 qBPB(.397)

5 8 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.53 qBSB

6 7 36 STELMACH Lena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 8.65

7 2 81 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 8.79

Seria 2 01.02.2025 start 12:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.14 q 

2 7 29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.49 qBPB(.485)

3 4 11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.50 qB

4 6 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.60

5 3 547 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.62

6 2 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.77

7 8 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.86

Seria 3 01.02.2025 start 12:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 285 TRZOP-KUKLA Katarzyna 23 Kwi 88 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.22 q 

2 6 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.36 q PB(.355)

3 4 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.41 qB

4 3 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.54

5 2 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.70

6 7 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.71 PB

Seria 4 01.02.2025 start 12:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.36 q (.354)

2 6 33 PUZIO Aleksandra 10 Maj 85 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.49 qB(.487)

3 8 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.79

4 2 287 TRZOP Emilia 28 Cze 10 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.80

3 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

4 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

7 84 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 5 01.02.2025 start 12:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 8.79

2 6 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.79 SB

3 7 30 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.85 PB

4 4 42 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.93

5 8 55 PŁAWECKA Antonina 14 Mar 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.05

6 2 184 SZOTA Agata 17 Lis 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.06

3 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 6 01.02.2025 start 12:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.69 PB

2 2 19 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.76 PB

3 8 274 ATEBA Lea 12 Mar 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.92 PB

4 5 735 CHWAŁA Emilia 27 Paź 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.98

5 3 934 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.98 =SB

6 7 33 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.00

7 6 54 FLASZA Olga 9 Sty 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.03
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Seria 7 01.02.2025 start 12:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 8.91 PB

2 5 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.93 PB

3 2 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.08 =PB

4 6 541 TOMASIEWICZ Milena 29 Maj 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.10

5 3 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.10

6 4 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.18

7 7 20 HOMEL Julia 22 Lut 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.31

Seria 8 01.02.2025 start 12:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 27 KUBAŃDA Hanna 27 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.97 PB

2 4 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.13 PB

3 7 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.22 PB

4 2 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.27

5 3 9 DĘBOWSKA Emilia 14 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.33

6 8 273 SKAŁKA Anna 23 Wrz 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.51

5 529 GAWEŁ Dominika 28 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

Seria 9 01.02.2025 start 12:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 288 TRZOP Lena 5 Sty 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.81 PB

2 3 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.23 PB

3 5 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.23 PB

4 8 27 WAWRO Hanna 9 Kwi 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.27 PB

5 7 665 CZYŻ Blanka 29 Lip 13 KS Olkusz (MA) 9.56

2 770 BALCER Julia 6 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

6 3 BERTOLIN Anna 7 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

Seria 10 01.02.2025 start 12:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.05 PB

2 5 29 BARNAŚ Aleksandra 15 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 9.20 PB

3 4 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.22 PB

4 3 180 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.25 PB

5 6 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.51

6 7 47 KUCA Natalia 26 Lip 12 KS Olkusz (MA) 9.71

2 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 11 01.02.2025 start 12:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 133 KLIMCZAK Zofia 7 Kwi 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.18 PB

2 7 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.47 PB

3 6 137 KRYPCZYK Anna 18 Lip 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.50

4 3 46 BYRA Alicja 18 Lip 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.51

5 4 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 9.67

6 5 22 KUZNIK Natalia 26 Lis 10 RMKS Rybnik (SL) 9.78

7 8 14 NEUMANN Wiktoria 14 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.83

Seria 12 01.02.2025 start 12:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 23 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 9.24 PB

2 4 114 MIANOWANA Wiktoria 25 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.49 PB

3 7 34 TREFON Jagoda 10 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.51 PB

4 8 867 SZENKO Nadia 9 Lut 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.53 PB

5 5 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.58

6 6 148 SKRZESIŃSKA Nadia 10 Lip 11 LKS Pszczyna (SL) 9.76
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Seria 13 01.02.2025 start 12:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 178 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.41 PB

2 3 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.45 PB

3 6 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.55 PB

4 8 23 GRUDEK Elena 10 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.63 PB

5 2 586 JARACHOWSKA Oliwia 8 Lip 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.64 PB

6 7 131 MOŃKA Liwia 19 Mar 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.86

7 4 79 KALINOWSKA Amelia 10 Wrz 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.96

Seria 14 01.02.2025 start 12:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.51 PB

2 8 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.58 PB

3 2 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.59 PB

4 6 7 PACION Julia 2 Lip 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.63 PB

5 4 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.67 SB

6 7 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.90

3 17 BRZEZIŃSKA Liliana 20 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 15 01.02.2025 start 12:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.49 PB

2 8 59 SOKÓŁ Helena 2 Maj 15 RMKS Rybnik (SL) 9.82 PB

3 4 182 KOŁODZIEJ Natasza 2 Lip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.89 =PB

4 7 83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13 TL ROW Rybnik (SL) 9.92 PB

5 2 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.93 PB

6 6 273 KOŚCIELNIAK Oliwia 4 Maj 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.97

7 3 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.44

Seria 16 01.02.2025 start 12:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 758 UCZNIAK Milena 26 Paź 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.68 PB

2 6 13 KOMONIEWSKA Karolina 29 Lis 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.77 PB

3 8 146 PRZYBYŁA Martyna 26 Maj 13 LKS Pszczyna (SL) 9.84 PB

4 4 15 GŁĄBIK Emilia 13 Cze 11 RMKS Rybnik (SL) 10.04 SB

5 3 1 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 10.08 PB

6 2 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 10.16 PB

7 5 23 PERSICH Laura 23 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.56

Seria 17 01.02.2025 start 12:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 8.89 PB

2 4 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.61 PB

3 2 751 STASZEL Zofia 7 Maj 14 GKS Piast Gliwice (SL) 9.63 PB

4 6 84 ZELEK Paulina 26 Lis 12 TL ROW Rybnik (SL) 10.02 PB

5 5 11 PIWOWARSKA Karolina 11 Lip 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.16 PB

6 3 35 MAŁYSA Zuzanna 23 Sty 15 KS Olkusz (MA) 10.19 PB

7 7 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.59

Seria 18 01.02.2025 start 12:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 583 BALON Hanna 7 Gru 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.77 PB

2 7 256 PACYNA Aniela 17 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.93 PB

3 5 5 KEMPA Izabela 12 Lis 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.14 PB

4 3 325 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.25 PB

5 8 48 RODZIEWICZ Mallika 22 Sty 16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.61 PB

4 14 NAPIERAŁA Alicja 27 Sty 13 RMKS Rybnik (SL) DNS
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Seria 19 01.02.2025 start 12:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 7.94 q 

2 8 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.70

3 7 315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.25

4 3 54 JANOWSKA Oliwia 23 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.89

5 5 270 SŁOŃSKA Adela 29 Maj 15 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.32 PB

6 4 3 SIKORA Michalina 3 Lis 14 KS Pointer Siercza (MA) 10.80 PB

7 6 130 SŁUPIK Julia 13 Lip 17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.79 PB

Seria 20 01.02.2025 start 12:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 27 GLUCKLICH Milena 2 Kwi 11 TL ROW Rybnik (SL) 8.85

2 7 281 MIKOŁAJCZYK Izabela 20 Paź 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.27

3 3 173 KULISIEWICZ Julia 17 Mar 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.48

4 5 23 KAMPKA Aleksandra 4 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 9.68

5 6 135 GOLEŃ Aleksandra 18 Sty 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.73

6 4 293 SIKORA Karolina 13 Gru 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.81

7 2 357 ICIEK Martyna 19 Maj 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.96

Seria 21 01.02.2025 start 12:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 135 ORLIK Zuzanna 11 Maj 12 LKS Pszczyna (SL) 8.85

2 4 204 JANOSZEK Pola 4 Mar 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.23

3 8 868 ANTOS Zuzanna 6 Lut 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.78

4 7 281 SURMA Honorata 4 Maj 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.22

5 2 293 SEMIK Emilia 27 Maj 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.45

6 6 90 WESOŁOWSKA Magda 15 Cze 12 KS Olkusz (MA) 10.81

3 31 NIEDOBECKA Maria 30 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 22 01.02.2025 start 12:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 145 ZIEBURA Maria 26 Lut 13 LKS Pszczyna (SL) 9.57

2 4 24 KAPCZYŃSKA Natalia 28 Sty 13 RMKS Rybnik (SL) 9.81

3 5 146 SOSNA Marlena 20 Mar 13 LKS Pszczyna (SL) 10.08

4 8 282 BERCAL Maja 14 Gru 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.29

5 2 297 PACHOLSKA Daria 6 Lis 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.42

6 6 136 KNOPIK Emilia 25 Lut 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.96

7 3 148 SOSNA Weronika 20 Mar 13 LKS Pszczyna (SL) 11.33

Seria 23 01.02.2025 start 12:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 56 ZBROSZCZYK Lena 3 Sie 13 RMKS Rybnik (SL) 8.91

2 7 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.54

3 4 26 DUDAR Anhelina 6 Cze 13 RMKS Rybnik (SL) 10.11

4 3 1 FAJER Martyna 30 Wrz 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.36

5 5 144 STALMACH Laura 23 Sie 13 LKS Pszczyna (SL) 10.46

6 2 56 LASATOWICZ Hanna 13 Wrz 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.61

Seria 24 01.02.2025 start 12:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.69

2 5 34 JAKUBCZYK Julia 2 Sty 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.12

3 7 45 STRUMIŃSKA Hanna 1 Mar 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.17

4 6 277 ŻACZEK Lena 30 Lis 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.54

5 3 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.59

6 2 43 STACHOWIAK Stanisława 2 Lut 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.94

7 8 750 ZELEK Pola 12 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.43
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Seria 25 01.02.2025 start 13:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 701 CHMIELARSKA Hanna 21 Paź 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.90

2 4 32 GĄDEK Liliana 8 Wrz 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.27

3 8 49 ZAWIERUCHA Zuzanna 18 Sie 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.32

4 6 37 KRUPIŃSKI Pola 3 Wrz 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.44

5 5 278 KALISZ Maja 3 Kwi 16 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.71

6 2 42 SKWAREK Alicja 15 Cze 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.83

7 7 708 KRUK Julia 7 Wrz 16 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.58

Seria 26 01.02.2025 start 13:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 44 STANISZEWSKA Aleksandra 18 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.52

2 5 33 GRZEGÓRZKO Pola 4 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.53

3 6 47 MOTYKA Zofia 21 Paź 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.01

4 2 764 WIŻA-ŁAKOMY Lena 17 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.31

5 4 36 KOWALSKA Milena 29 Paź 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.49

6 3 133 GROTNIK Laura 14 Lip 15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.66

Seria 27 01.02.2025 start 13:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 40 MAKOWSKA Oliwia 28 Kwi 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.35

2 3 38 LEWANDOWSKA Maja 30 Lip 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.44

3 5 31 BARANOWSKA Alicja 25 Lip 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.60

4 4 266 MATYSIAK Anna 13 Kwi 16 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.73

5 2 715 MAJCHRZAK Weronika 26 Wrz 16 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.76

6 6 10 PIEKARCZYK Emilia 14 Gru 15 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.22

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 19 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 7.94 q 

2 1 1 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.05 q 

3 1 2 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.14 q 

4 1 3 285 TRZOP-KUKLA Katarzyna 23 Kwi 88 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.22 q 

5 1 4 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.36 (.354) q 

6 2 3 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.36 (.355) PB q 

7 2 1 277 WYJADŁOWSKA Lilianna 16 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.37 PB q 

8 3 1 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 8.40 (.395) qB

9 4 1 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.40 (.397) PB qB

10 3 3 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.41 qB

11 2 2 29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.49 (.485) PB qB

12 2 4 33 PUZIO Aleksandra 10 Maj 85 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.49 (.487) qB

13 3 2 11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.50 qB

14 5 1 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.53 SB qB

15 4 3 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.54

16 4 2 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.60

17 5 2 547 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.62

18 6 1 36 STELMACH Lena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 8.65

19 1 6 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.69 PB

20 2 19 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.70

20 5 3 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.70

22 6 3 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.71 PB

23 2 6 19 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.76 PB

24 6 2 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.77

25 7 1 81 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 8.79

25 3 4 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.79

25 1 5 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 8.79

25 2 5 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.79 SB

29 4 4 287 TRZOP Emilia 28 Cze 10 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.80

30 1 9 288 TRZOP Lena 5 Sty 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.81 PB

31 1 20 27 GLUCKLICH Milena 2 Kwi 11 TL ROW Rybnik (SL) 8.85

Podsumowanie rundy
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31 3 5 30 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.85 PB

31 1 21 135 ORLIK Zuzanna 11 Maj 12 LKS Pszczyna (SL) 8.85

34 7 2 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.86

35 1 17 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 8.89 PB

36 1 7 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 8.91 PB

36 1 23 56 ZBROSZCZYK Lena 3 Sie 13 RMKS Rybnik (SL) 8.91

38 3 6 274 ATEBA Lea 12 Mar 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.92 PB

39 4 5 42 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.93

39 2 7 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.93 PB

41 1 8 27 KUBAŃDA Hanna 27 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.97 PB

42 4 6 735 CHWAŁA Emilia 27 Paź 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.98

42 5 6 934 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 8.98 =SB

44 6 6 33 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.00

45 7 6 54 FLASZA Olga 9 Sty 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.03

46 5 5 55 PŁAWECKA Antonina 14 Mar 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.05

46 1 10 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.05 PB

48 6 5 184 SZOTA Agata 17 Lis 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.06

49 3 7 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.08 =PB

50 5 7 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.10

50 4 7 541 TOMASIEWICZ Milena 29 Maj 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.10

52 2 8 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.13 PB

53 1 11 133 KLIMCZAK Zofia 7 Kwi 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.18 PB

53 6 7 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.18

55 2 10 29 BARNAŚ Aleksandra 15 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 9.20 PB

56 3 10 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.22 PB

56 3 8 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 9.22 PB

58 3 9 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.23 PB

58 2 9 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.23 PB

58 2 21 204 JANOSZEK Pola 4 Mar 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.23

61 1 12 23 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 9.24 PB

62 4 10 180 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.25 PB

62 3 19 315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.25

64 2 20 281 MIKOŁAJCZYK Izabela 20 Paź 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.27

64 4 8 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.27

64 4 9 27 WAWRO Hanna 9 Kwi 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.27 PB

67 7 7 20 HOMEL Julia 22 Lut 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.31

68 5 8 9 DĘBOWSKA Emilia 14 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.33

69 1 13 178 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.41 PB

70 2 13 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.45 PB

71 2 11 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.47 PB

72 3 20 173 KULISIEWICZ Julia 17 Mar 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.48

73 2 12 114 MIANOWANA Wiktoria 25 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.49 PB

73 1 15 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.49 PB

75 3 11 137 KRYPCZYK Anna 18 Lip 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.50

76 6 8 273 SKAŁKA Anna 23 Wrz 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.51

76 3 12 34 TREFON Jagoda 10 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.51 PB

76 4 11 46 BYRA Alicja 18 Lip 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.51

76 5 10 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.51

76 1 14 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.51 PB

81 1 26 44 STANISZEWSKA Aleksandra 18 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.52

82 2 26 33 GRZEGÓRZKO Pola 4 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.53

82 4 12 867 SZENKO Nadia 9 Lut 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.53 PB

84 2 23 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.54

85 3 13 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.55 PB

86 5 9 665 CZYŻ Blanka 29 Lip 13 KS Olkusz (MA) 9.56

87 1 22 145 ZIEBURA Maria 26 Lut 13 LKS Pszczyna (SL) 9.57

88 2 14 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.58 PB

88 5 12 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.58

90 3 14 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.59 PB

91 2 17 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.61 PB

92 4 13 23 GRUDEK Elena 10 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.63 PB

92 4 14 7 PACION Julia 2 Lip 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.63 PB

92 3 17 751 STASZEL Zofia 7 Maj 14 GKS Piast Gliwice (SL) 9.63 PB

95 5 13 586 JARACHOWSKA Oliwia 8 Lip 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.64 PB

96 5 11 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 9.67

96 5 14 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.67 SB
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98 4 20 23 KAMPKA Aleksandra 4 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 9.68

98 1 16 758 UCZNIAK Milena 26 Paź 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.68 PB

100 1 24 333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.69

101 6 10 47 KUCA Natalia 26 Lip 12 KS Olkusz (MA) 9.71

102 5 20 135 GOLEŃ Aleksandra 18 Sty 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.73

103 6 12 148 SKRZESIŃSKA Nadia 10 Lip 11 LKS Pszczyna (SL) 9.76

104 2 16 13 KOMONIEWSKA Karolina 29 Lis 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.77 PB

104 1 18 583 BALON Hanna 7 Gru 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.77 PB

106 6 11 22 KUZNIK Natalia 26 Lis 10 RMKS Rybnik (SL) 9.78

106 3 21 868 ANTOS Zuzanna 6 Lut 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.78

108 2 22 24 KAPCZYŃSKA Natalia 28 Sty 13 RMKS Rybnik (SL) 9.81

108 6 20 293 SIKORA Karolina 13 Gru 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.81

110 2 15 59 SOKÓŁ Helena 2 Maj 15 RMKS Rybnik (SL) 9.82 PB

111 7 11 14 NEUMANN Wiktoria 14 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.83

112 3 16 146 PRZYBYŁA Martyna 26 Maj 13 LKS Pszczyna (SL) 9.84 PB

113 6 13 131 MOŃKA Liwia 19 Mar 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.86

114 4 19 54 JANOWSKA Oliwia 23 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.89

114 3 15 182 KOŁODZIEJ Natasza 2 Lip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.89 =PB

116 1 25 701 CHMIELARSKA Hanna 21 Paź 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.90

116 6 14 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.90

118 4 15 83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13 TL ROW Rybnik (SL) 9.92 PB

119 2 18 256 PACYNA Aniela 17 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.93 PB

119 5 15 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.93 PB

121 7 13 79 KALINOWSKA Amelia 10 Wrz 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.96

121 7 20 357 ICIEK Martyna 19 Maj 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.96

123 6 15 273 KOŚCIELNIAK Oliwia 4 Maj 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.97

124 3 26 47 MOTYKA Zofia 21 Paź 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.01

125 4 17 84 ZELEK Paulina 26 Lis 12 TL ROW Rybnik (SL) 10.02 PB

126 4 16 15 GŁĄBIK Emilia 13 Cze 11 RMKS Rybnik (SL) 10.04 SB

127 5 16 1 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 10.08 PB

127 3 22 146 SOSNA Marlena 20 Mar 13 LKS Pszczyna (SL) 10.08

129 3 23 26 DUDAR Anhelina 6 Cze 13 RMKS Rybnik (SL) 10.11

130 2 24 34 JAKUBCZYK Julia 2 Sty 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.12

131 3 18 5 KEMPA Izabela 12 Lis 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.14 PB

132 5 17 11 PIWOWARSKA Karolina 11 Lip 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.16 PB

132 6 16 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 10.16 PB

134 3 24 45 STRUMIŃSKA Hanna 1 Mar 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.17

135 6 17 35 MAŁYSA Zuzanna 23 Sty 15 KS Olkusz (MA) 10.19 PB

136 4 21 281 SURMA Honorata 4 Maj 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.22

137 4 18 325 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.25 PB

138 2 25 32 GĄDEK Liliana 8 Wrz 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.27

139 4 22 282 BERCAL Maja 14 Gru 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.29

140 4 26 764 WIŻA-ŁAKOMY Lena 17 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.31

141 3 25 49 ZAWIERUCHA Zuzanna 18 Sie 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.32

141 5 19 270 SŁOŃSKA Adela 29 Maj 15 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.32 PB

143 1 27 40 MAKOWSKA Oliwia 28 Kwi 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.35

144 4 23 1 FAJER Martyna 30 Wrz 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.36

145 5 22 297 PACHOLSKA Daria 6 Lis 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.42

146 4 25 37 KRUPIŃSKI Pola 3 Wrz 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.44

146 2 27 38 LEWANDOWSKA Maja 30 Lip 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.44

146 7 15 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.44

149 5 21 293 SEMIK Emilia 27 Maj 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.45

150 5 23 144 STALMACH Laura 23 Sie 13 LKS Pszczyna (SL) 10.46

151 5 26 36 KOWALSKA Milena 29 Paź 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.49

152 4 24 277 ŻACZEK Lena 30 Lis 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.54

153 7 16 23 PERSICH Laura 23 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.56

154 7 17 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.59

154 5 24 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.59

156 3 27 31 BARANOWSKA Alicja 25 Lip 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.60

157 6 23 56 LASATOWICZ Hanna 13 Wrz 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.61

157 5 18 48 RODZIEWICZ Mallika 22 Sty 16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.61 PB

159 6 26 133 GROTNIK Laura 14 Lip 15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.66

160 5 25 278 KALISZ Maja 3 Kwi 16 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.71

161 4 27 266 MATYSIAK Anna 13 Kwi 16 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.73

162 5 27 715 MAJCHRZAK Weronika 26 Wrz 16 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.76

163 6 19 3 SIKORA Michalina 3 Lis 14 KS Pointer Siercza (MA) 10.80 PB
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164 6 21 90 WESOŁOWSKA Magda 15 Cze 12 KS Olkusz (MA) 10.81

165 6 25 42 SKWAREK Alicja 15 Cze 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.83

166 6 24 43 STACHOWIAK Stanisława 2 Lut 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.94

167 6 22 136 KNOPIK Emilia 25 Lut 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.96

168 6 27 10 PIEKARCZYK Emilia 14 Gru 15 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.22

169 7 22 148 SOSNA Weronika 20 Mar 13 LKS Pszczyna (SL) 11.33

170 7 24 750 ZELEK Pola 12 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.43

171 7 25 708 KRUK Julia 7 Wrz 16 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.58

172 7 19 130 SŁUPIK Julia 13 Lip 17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.79 PB

4 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

21 31 NIEDOBECKA Maria 30 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) DNS

10 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

5 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

8 529 GAWEŁ Dominika 28 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

14 17 BRZEZIŃSKA Liliana 20 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) DNS

18 14 NAPIERAŁA Alicja 27 Sty 13 RMKS Rybnik (SL) DNS

4 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

9 770 BALCER Julia 6 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

9 3 BERTOLIN Anna 7 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) DNS

4 84 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Skok w dal mężczyzn

start 12:50

FINAŁ 01.02.2025
koniec 13:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 77 GOCAL Aleksander

MOSM Tychy (SL)

4 Gru 08 6.21 x x x 6.04 6.30 6.30 PB

2 13 47 PRZĄDKA Jakub

MKS Iskra Pszczyna (SL)

10 Maj 11 6.08 6.11 6.02 5.65 5.65 6.03 6.11 PB

3 12 58 WOJDYŁO Mateusz

TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 5.55 5.68 5.30 x 5.70 5.65 5.70

4 10 301 WIĘCEK Dominik

TL ROW Rybnik (SL)
3 Lis 10 5.25 5.12 5.22 5.40 5.25 5.65 5.65 PB

5 9 271 TRACZYK Radosław

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

30 Cze 06 5.05 5.35 5.15 5.21 5.24 5.40 5.40 PB

6 3 288 CHUDZIK Szymon

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

28 Sie 11 x 5.15 5.15 4.84 x 5.08 5.15

7 6 52 SZEWCZYK Igor

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Sie 10 4.95 5.14 5.09 4.73 4.95 4.91 5.14 PB

8 4 280 MALEC Maciej

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)
18 Lut 11 5.05 4.91 x 4.94 4.60 4.30 5.05

9 1 2 WIŚNIOWSKI Fabian

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

1 Paź 11 4.70 x 4.75 4.75

10 7 53 SOJKA Nikodem

MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 11 4.73 4.65 4.35 4.73 PB

11 2 22 KOWALCZYK Jakub

RMKS Rybnik (SL)

2 Lip 10 x 4.70 4.58 4.70

12 8 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
1 Mar 71 4.50 4.70 4.43 4.70 SB

13 5 266 POGORZELSKI Miłosz

TL Athletics Jastrzębie (SL)

13 Sty 10 3.75 3.85 3.85 3.85

11 44 KANIA Filip

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

11 Lut 07 DNS
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60 m pł K U14 (76.2/7.5)

FINAŁ 01.02.2025 start 13:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 10.01

2 4 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 11.60 (.591)

3 2 174 DZIEMBAŁA Zuzanna 24 Sty 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.60 PB(.596)

4 6 665 CZYŻ Blanka 29 Lip 13 KS Olkusz (MA) 11.78

5 7 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 11.83

6 8 170 KATAN Matylda 3 Paź 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 12.72

5 66 KWASIŻUR Nadia 29 Maj 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF

Skok w dal kobiet

start 13:40

FINAŁ 01.02.2025
koniec 14:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 352 SENDEREK Zofia

WKS Wawel Kraków (MA)

21 Kwi 09 4.92 x 4.98 5.12 5.00 5.30 5.30 PB

2 4 349 NOGA Wiktoria

WKS Wawel Kraków (MA)

2 Sie 08 4.84 4.84 4.73 4.85 4.90 4.95 4.95

3 16 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 4.63 4.58 4.88 4.65 4.46 x 4.88 PB

4 19 547 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)
4 Kwi 11 x 4.54 4.82 x 4.60 r 4.82

5 17 78 CZYŻ Maja

TL ROW Rybnik (SL)

3 Paź 10 4.78 x x 4.70 x 4.78 4.78 PB

6 15 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 4.50 4.44 4.63 x 4.55 4.65 4.65 SB

7 18 283 GAWRONEK Kamila

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

15 Lis 09 4.44 x x 4.10 4.58 4.42 4.58

8 3 277 WYJADŁOWSKA Lilianna

TL Athletics Jastrzębie (SL)
16 Mar 10 4.43 4.40 4.30 x x r 4.43

9 13 36 STELMACH Lena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Maj 11 x x 4.38 4.38

10 9 540 PIECUCH Klaudia

MKS Tempo Kęty (MA)

3 Lip 11 4.32 x 3.90 4.32 PB

11 12 187 BRODA Jagoda

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

30 Paź 11 4.25 x x 4.25

12 10 68 KRAWCZYK Marta

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)
7 Sty 11 3.78 3.74 4.15 4.15 PB

13 7 7 ZAWIERUCHA Blanka

TL Athletics Jastrzębie (SL)

25 Maj 11 3.69 3.90 3.60 3.90 PB

14 5 308 JARZĄBEK Agata

KS AZS AWF Katowice (SL)

3 Sie 11 3.68 3.50 3.80 3.80 PB

15 1 173 KULISIEWICZ Julia

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

17 Mar 11 x 3.50 3.70 3.70

16 8 11 PIWOWARSKA Karolina

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
11 Lip 11 3.65 3.60 3.40 3.65

2 324 WÓJCIAK Alina

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sty 11 x x x NM

6 252 SIKORA Anastazja

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

25 Lut 11 DNS

11 287 TRZOP Emilia

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

28 Cze 10 DNS
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60 m pł kobiet

FINAŁ 01.02.2025 start 13:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.59 PB

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

FINAŁ 01.02.2025 start 13:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 865 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 11.56 PB

2 2 95 CHWASTEK Milena 16 Lip 10 KS Olkusz (MA) 11.66 PB

60 m pł M U16 (91.4/8.90)

FINAŁ 01.02.2025 start 13:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.05 PB

60 metrów mężczyzn

FINAŁ A 01.02.2025 start 14:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 7.31

2 4 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 7.46 PB

3 6 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.76

4 5 58 WOJDYŁO Mateusz 30 Sie 09 TL ROW Rybnik (SL) 7.84 (.834)

4 7 301 WIĘCEK Dominik 3 Lis 10 TL ROW Rybnik (SL) 7.84 (.834)

6 8 189 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 7.86 PB

7 2 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.96

FINAŁ B 01.02.2025 start 13:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.89 PB

2 5 177 TARKOWSKI Kamil 14 Cze 87 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.91 SB

3 4 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.93 PB

4 6 280 ŁUNIEWSKI Piotr 26 Lis 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.00 PB(.996)

5 7 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.00 PB(.000)

6 2 280 MALEC Maciej 18 Lut 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 8.12

8 107 WIERZBICKI Jacek 11 Sty 83 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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60 metrów kobiet

FINAŁ A 01.02.2025 start 14:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.02

2 4 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.09

3 5 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 8.10

4 7 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.25 SB

5 3 285 TRZOP-KUKLA Katarzyna 23 Kwi 88 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 8.27

6 2 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.41

7 8 277 WYJADŁOWSKA Lilianna 16 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.01

FINAŁ B 01.02.2025 start 14:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.29

2 4 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.35 PB

3 5 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 8.39 =SB(.386)

4 3 29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.39 PB(.387)

5 7 11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.48

6 8 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 8.50 SB

7 2 33 PUZIO Aleksandra 10 Maj 85 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 8.62

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

start 14:30

FINAŁ 01.02.2025
koniec 15:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 32 HIBNER Kamila

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)
14 Gru 07 7.44 7.02 6.98 7.00 7.09 7.41 7.44

2 1 17 METLAK Martyna

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Cze 06 7.28 6.99 6.95 7.15 7.41 x 7.41 PB

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

start 14:30

FINAŁ 01.02.2025
koniec 15:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 770 BALCER Julia

SKL Sucha Beskidzka (MA)
6 Sty 12 12.97 12.08 11.91 12.19 11.75 11.77 12.97 PB

2 1 142 PACHA Julia

LKS Pszczyna (SL)

13 Sty 12 9.05 x 9.33 9.64 7.83 7.70 9.64

3 3 293 SEMIK Emilia

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

27 Maj 12 6.80 7.36 7.87 6.78 x 7.11 7.87

4 6 82 WOJNIAK Wiktoria

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

13 Lis 12 7.11 7.36 7.16 6.95 7.52 7.62 7.62

5 2 297 PACHOLSKA Daria

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)
6 Lis 12 7.53 6.75 6.34 5.61 6.91 7.09 7.53

6 5 21 GRZEMPA Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Sty 12 6.53 6.53 7.31 6.72 6.58 7.31 7.31 PB

7 4 61 BADURA Laura

RMKS Rybnik (SL)

19 Wrz 12 6.65 6.81 6.53 6.55 5.88 6.21 6.81 PB
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

start 14:30

FINAŁ 01.02.2025
koniec 15:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 332 SATORA Rita

WKS Wawel Kraków (MA)

23 Sie 09 11.24 10.82 x 11.74 12.38 x 12.38 PB

2 7 331 KAJDA Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

8 Gru 09 8.84 11.35 11.61 x 9.75 10.11 11.61 PB

3 3 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 9.13 10.15 9.62 9.66 x 9.30 10.15 PB

4 4 273 SKAŁKA Anna

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)
23 Wrz 11 8.72 9.99 9.59 9.91 9.22 9.29 9.99

5 2 276 STOLARCZYK Martyna

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

8 Lis 08 x 9.73 9.58 9.88 9.12 9.54 9.88

6 1 326 KONIECZNA Karmen

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Sty 11 5.74 5.39 x 5.55 x 6.23 6.23

5 26 CUBER Karolina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Maj 08 DNS

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

start 15:35

FINAŁ 01.02.2025
koniec 16:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 73 BARANOWSKI Gabriel

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
29 Maj 12 7.46 7.30 7.27 7.41 7.16 7.69 7.69 PB

2 1 155 BARCHAŃSKI Jan

TL Athletics Jastrzębie (SL)

8 Mar 13 4.49 4.85 4.74 6.06 5.13 5.73 6.06 PB

3 2 25 PUPKIEWICZ Szymon

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

11 Kwi 12 4.68 4.82 5.17 5.33 5.17 x 5.33 PB

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

start 15:35

FINAŁ 01.02.2025
koniec 16:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 277 PARDO Bartłomiej

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

28 Paź 08 9.82 10.44 10.65 10.32 10.66 10.38 10.66

2 3 13 WOJACZEK Tymoteusz

TL Athletics Jastrzębie (SL)

24 Sty 10 8.67 7.31 8.28 x x 9.70 9.70 PB

3 2 244 LIPA Krystian

TL Athletics Jastrzębie (SL)
17 Sty 11 7.41 6.74 6.98 7.01 7.04 6.61 7.41 PB
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Trójskok kobiet

start 14:40

FINAŁ 01.02.2025
koniec 15:27

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 352 SENDEREK Zofia

WKS Wawel Kraków (MA)

21 Kwi 09 10.40 x x 10.80 x x 10.80

2 4 349 NOGA Wiktoria

WKS Wawel Kraków (MA)

2 Sie 08 10.27 10.30 10.33 x x 10.03 10.33 =PB

3 1 210 LEWANDOWSKA Katarzyna

KL Iskra Białogard (ZP)

28 Maj 90 9.56 9.60 9.60 9.33 9.58 r 9.60

4 3 81 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
12 Lut 09 9.35 9.30 x x r 9.35

Skok wzwyż kobiet

start 14:45

FINAŁ 01.02.2025
koniec 15:45

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 WYNIK

1 14 44 MRUGALSKA Blanka

RMKS Rybnik (SL)

20 Gru 11 -

xxx

- - - - o o o o xo 1.45 =PB

2 9 66 KWASIŻUR Nadia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Maj 12 - - - o o xo xo xxo xo xxx 1.40 PB

3 13 55 PŁAWECKA Antonina

MKS Iskra Pszczyna (SL)

14 Mar 12 - - - - o o xo o xxo xxx 1.40 PB

4 11 276 WĘGLARZ Emilia

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

19 Cze 13 - - o o o xo o xxx 1.30 PB

5 12 31 KUŚNIERZ Vanessa

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Maj 13 - - o o o o xo xxx 1.30 =PB

6 3 60 KORONA Julita

RMKS Rybnik (SL)

9 Lis 11 - - o o o o xxo xxx 1.30

7 10 273 KOŚCIELNIAK Oliwia

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

4 Maj 13 - o o o xxo o xxx 1.25 PB

8 6 62 FABJAŃSKA Maja

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Sie 13 o o o xo xxo xxx 1.20

9 2 80 STAŚKO Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

15 Mar 13 - o o o xxx 1.15

10 4 50 MADEJA Julia

RMKS Rybnik (SL)

9 Wrz 11 o o o xo xxx 1.15

11 8 28 KWASIŻUR Nina

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Paź 13 o o xo xxx 1.10 PB

12 1 54 CZAJA Anna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Wrz 13 - o xxr 1.05

12 7 334 FAJER Weronika

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Lis 13 o o xxx 1.05 PB

5 31 NIEDOBECKA Maria

RMKS Rybnik (SL)

30 Paź 12 DNS
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Wieloskok K U16

start 14:40

FINAŁ 01.02.2025
koniec 15:27

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 13 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 9.70 10.14 10.30 10.12 10.10 10.25 10.30

2 12 547 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Kwi 11 9.88 9.70 10.00 10.18 x 10.14 10.18 =SB

3 4 25 JURASZCZYK Lena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Lut 12 10.18 9.85 9.74 x 9.64 x 10.18

4 6 30 WOJDYŁO Milena

TL ROW Rybnik (SL)
22 Sty 12 8.60 9.43 10.12 9.94 9.44 9.52 10.12

5 11 78 CZYŻ Maja

TL ROW Rybnik (SL)

3 Paź 10 x 9.82 9.82 x 9.68 x 9.82 PB

6 1 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 x 9.00 9.32 9.50 9.42 9.68 9.68

7 5 36 STELMACH Lena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Maj 11 9.48 x 9.28 9.18 9.50 x 9.50

8 9 315 SKRZYPULEC Paulina

KS AZS AWF Katowice (SL)
1 Kwi 10 9.20 x 9.40 9.35 9.50 9.32 9.50

9 10 584 WASELA Patrycja

TL ROW Rybnik (SL)

10 Maj 12 9.20 x 9.14 9.20

10 7 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 x 8.88 9.10 9.10 SB

11 2 3 GUŹLIŃSKA Olga

MOSM Tychy (SL)

29 Lip 12 9.00 x 8.88 9.00

12 3 60 KORONA Julita

RMKS Rybnik (SL)
9 Lis 11 7.72 8.30 r 8.30

8 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 DNS

Skok wzwyż mężczyzn

start 14:45

FINAŁ 01.02.2025
koniec 16:06

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 155 160 165 170 175 180 184 WYNIK

1 9 271 TRACZYK Radosław

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

30 Cze 06 -

-

-

-

-

o

-

o

-

o

-

o

-

xxo

-

xxx

- - 1.80 =PB

2 10 23 FABJAŃSKI Adam

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Maj 10 -

-

-

o

-

o

-

o

-

o

-

xxo

-

xxx

- - - 1.75

3 8 280 ŁUNIEWSKI Piotr

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

26 Lis 11 -

o

-

o

-

xxx

- - - - - - o 1.55

4 7 280 MALEC Maciej

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

18 Lut 11 -

xo

-

xxo

-

xxx

- - - - - - o 1.55 =PB

5 6 70 ŚLUSARCZYK Szymon

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Paź 10 - - - - - - o o o xxx 1.40 =PB

6 5 16 KACZMARCZYK Oskar

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

24 Cze 13 - o o o o o o xxo xxx 1.35 =PB

7 3 268 ZAJĄC Mieszko

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

1 Lip 13 - - o o o o o xxx 1.30 PB

8 4 72 JANKOWSKI Jakub

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

21 Lut 12 - - o o o o xo xxx 1.30 PB

9 1 267 BUGAŃSKI Jakub

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

26 Gru 12 - - o o o o xxo xxx 1.30

2 278 KAPŁON Teodor

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

18 Wrz 14 DNS
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Wieloskok M U16

start 14:40

FINAŁ 01.02.2025
koniec 15:27

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 301 WIĘCEK Dominik

TL ROW Rybnik (SL)

3 Lis 10 10.82 10.88 x 10.62 10.75 x 10.88

2 1 88 CICHECKI Sebastian

MOSM Tychy (SL)

8 Sie 11 9.40 9.38 x 9.30 x 9.48 9.48
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